UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PROAES

COMUNICADO PROAES Nº 05/2018 – Alteração do cronograma de renovação dos auxílios
da assistência estudantil do Campus de Nova Iguaçu

Seropédica, 03 de abril de 2018.

Prezados(as) discentes do Campus de Nova Iguaçu,

A PROAES informa a todos(as) discentes beneficiários dos auxílios de assistência

estudantil que em virtude da servidora lotada na Representação da PROAES no Instituto

Multidisciplinar encontrar-se  em licença médica, por tempo determinado, o cronograma

de renovação dos auxílios da assistência estudantil  teve de ser alterado, conforme o

quadro informativo disponibilizado no link a seguir:

http://r1.ufrrj.br/sba/cronograma_renova%C3%A7%C3%A3o-letra-im.pdf

Atenciosamente,

Prof. César Augusto Da Ros
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Tarcísio Correa Sales
Diretor da Divisão Multidisciplinar de Assistência ao Estudante

http://r1.ufrrj.br/sba/cronograma_renova%C3%A7%C3%A3o-letra-im.pdf